MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOSECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA-IFRR.

EDITAL N.º 02/2018/IFRR, DE 02 ABRIL DE 2018.

Resultado dos Recursos

A comissão Designada pela Portaria,Portaria Nº 1700 de 02/10/2017, para processo seletivo
simplificado de Profissional Tradutor Interprete da Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS, que atuarão
nos cursos das modalidades ofertadas pelo IFRR - Campus Boa Vista, torna publico o resultado do
pedido de recurso.

Patrícia Kessia de Araújo Barros Deferido
Arlesson Oliveira Santos Indeferido

Boa Vista - RR, 11de Maio de 2018.

Everaldo Carvalho Limão Junior
Presidente da Comissão

Portaria Nº 1700 de 02/10/2017